

LLS HOLDING ApS

Teglværksgade 27, 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

Lene Graakjær Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LLS HOLDING ApS
Teglværksgade 27, 3 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 24442725

e-mailadresse: leneglund@gmail.com

CVR-nr: 10133726

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.795. Ledelsen vurderer at årets resultat er utilfredsstillende.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.696	0
Resultat af ordinær primær drift		6.696	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.491	-19.938
Ordinært resultat før skat		-8.795	-19.938
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.795	-19.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		-8.795	-72.838
I alt		-8.795	-19.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		2.735.430	2.743.865
Omsætningsaktiver i alt		2.735.430	2.743.865
Aktiver i alt		2.735.430	2.743.865

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.557.170	2.565.965
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		2.682.170	2.743.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.260	0
Gældsforpligtelser i alt		53.260	0
Passiver i alt		2.735.430	2.743.865

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis